folgenden Kaufpreis für die Transaktion auf Basis einer "'cash and debt free Situation",
umfassend 50% der Anteile an der als Zielgesellschaft zu schaffenden  NN  Holding Wien,
in der sämtliche PRODUKT-Handelsaktivitäten der Y Gruppe (siehe oben Punkt 1., erster
Absatz) gebündelt sind (siehe aber auch unten, 2.4. und 2.5.):

€ 3.650.000
Drei Millionen sechs hundert fünfzig tausend EUR

2.2 Die Vertragsparteien vereinbaren, dass die Jahresüberschüsse (das Jahresergebnis
2007) der NN Holding Wien für das am 31.12. endende Geschäftsjahr 2007 bis zum
Bilanzstichtag 31.12. den Verkäufern zustehen und auch an die Verkäufer ausgeschüttet